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                                                     KUVENDI I KOMUNËS NË MALISHEVË 



                                                                                              ___________________________________________________________________________________________
Kuvendi i Komunës 
Nr. 02/______
Datë: 22.04.2021
Mbështetur në nenin 43 të Ligjit  nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në bazë të Statutit të Komunës së Malishevës, miratuar në mbledhjen e Kuvendit të Komunës me datë:31.10.2008 (nr.01/871, datë 12.11.2008) dhe Rregulloren nr. 02/175 datë:30.05.2017 për punën e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve të Komunës së Malishevës.
                Kryesuesi  i Kuvendit të Komunës  me datë: 22/04/2021 ; 
              T  H  Ë  R  R  E  T
Mbledhjen e -IV- (katërt) të rregullt të Kuvendit të Komunës së Malishevës për vitin 2021 të legjislaturës së -VI, e cila do të mbahet ditën e Premte  me datë: 30.04.2021 duke filluar nga ora 10:00.
Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës.

Ftohet z/zj. ______________________________ që të marrë pjesë në këtë mbledhje.

Për  këtë mbledhje propozoj këtë,   



                            




           R E N D  I  D I T E S
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së -IX- të vitit 2020.
2. Debat lidhur me Raportin e Komisionit të Pavarur për Miniera dhe Minerale  (përsëritur nga mbledhja e 

    kaluar).

3. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/356 datë: 25.09.2020, për planifikim të buxhetit për personat 

    e prekur nga kanceri dhe sëmundje tjera (përsëritur nga mbledhja e kaluar).

4. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.06/38 datë: 01.03.2021 të parashtruar nga z. Hysen Krasniqi nga 

    fshati Banjë,  për ndërrimin e destinimit  të tokës bujqësore në tokë ndërtimore (përsëritur nga mbledhja   

    e kaluar).
5. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/52 datë: 22.02.2021 të parashtruar nga banoret e Lagjes 

    Samadraxha  nga fshati Banjë, për caktimin e lokacionit për ndërtimin e objektit për nevojat e  

    Komunitetit (përsëritur nga mbledhja e kaluar).
6. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/287 datë: 20.08.2020  të parashtruar nga z.Sylë Morina nga 

    fshati Astrazup, Komuna e Malishevës (përsëritur nga mbledhja e kaluar).
7. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/236  datë: 08.04.2021  të parashtruar nga Kryetari i Komunës, për dhënien në shfrytëzim të pronës publike  KEDS-it,divizioni i rrjetit-Departamenti i investimeve Prishtinë,  për zhvendosjen e stabilimenteve të vjetra dhe  vendosjen e re të stabilimenteve të nevojshme energjetike, për nevojat e vendbanimeve. 

8. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/235 datë: 08.04.2021 dhe marrja e vendimit për procedurë të 

    mëtejme, për dhënien në shfrytëzim të pishinës publike në fshatin Banjë, KK-Malishevë.

9. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.04/348 datë: 19.04.2021 të parashtruar nga Drejtoria për Buxhet 

    dhe Financa, për bartjen e të hyrave vetanake  nga viti 2019-2020 në vitin fiskal 2021.

10. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/178 datë: 14.04.2021 të parashtruar nga Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Shërbim Pronësoro-Juridik, për rregullimin e parcelave brenda oborreve të shkollave.  
11. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/196 datë:21.04.2021 të parashtruar nga Kryetari i Komunës, sipas 
      kërkesës nr.02/56 datë: 06.04.2021 të parashtruar nga kryesia e lagjes së Tupanëve nga fshati Drenoc.

12. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/ 197 datë: 21.04.2021  të parashtruar nga Kryetari i Komunës, 
      sipas kërkesës nr.02/103 datë: 16.03.2021 të parashtruar nga përfaqësuesit e Lagjes Hazrolli nga 
      fshati Banjë.

13. Shqyrtimi i Raportit i të hyrave dhe shpenzimeve për periudhën Janar-Dhjetor 2020.
14. Shqyrtimi i Raportit vjetor të Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale për vitin 2020.
15. Shqyrtimi i Raportit të punës të Drejtorisë për Urbanizëm për periudhën Janar-Dhjetor 2020.

16. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/170 datë: 08.04.2021 të parashtruar nga Shoqata e Gjahtarëve 
      UJËVARA  në Malishevë.

17. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/167 datë: 08.04.2021 të parashtruar nga Klubi i futbollit të   

      femrave  “Shqiponja“ në Malishevë. 

18. Shqyrtimi i kërkesës nr.02/133 datë: 26.03.2021 të parashtruar nga kryesia e fshatit Qypevë.

19. Të ndryshme. 
  Ardhja e juaj është e domosdoshme.                                                                     Kryesuesi i Kuvendit

  Malishevë  Prill - 2021
                                                                                       Rrahim Morina

                                                                                                                                      ______________
� EMBED Unknown  ���
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